ОБРАЗЕЦ

Директору МОУ СОШ № 5

имени Л.Н.Гумилева
Соколову А.Н.

______________Ивановой__________

________Ирины Петровны_________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ______Иванова_________
__Илью Александровича____ дата рождения __1 июля 2007г._

в 1 класс с 2013-2014 учебного года. На 1 сентября 2013 года ребёнку исполнится ___6 лет 2 месяца ____. Считаю, что он(а) готов(а) к обучению в школе.

«_08_»_октября___2013г.

_______Иванова_____

    (подпись)